

RECEBEMOS DE SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/11/2019 VALOR TOTAL: R\$ 1.573,20 DESTINATÁRIO: 001110/ MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE - AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA DO OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.019.248
Série 002

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
AL DOZE COM RUA ONZE, 014
INDUSTRIAL - 85525-000
MARIOPOLIS - PR Fone/Fax: 32261241

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.019.248
Série 002
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 1105 3406 0800 0189 5500 2000 0192 4813 4072 5940

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190210449591 - 19/11/2019 18:19:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9026821980

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.340.608/0001-89

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

001110/ MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

18/11/2019

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

19/11/2019

MUNICÍPIO

ITAPEJARA DO OESTE

UF

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

18:19:00

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **18/12/2019**
Valor **R\$ 1.573,20**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.573,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.573,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

SIPROLIMP SIMIONATO PROD DE LIMP LTDA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

MBA0206

UF

PR

CNPJ / CPF

05.340.608/0001-89

ENDEREÇO

ALD DOZE COM RUA ONZE N.14

MUNICÍPIO

MARIOPOLIS

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9026821980

QUANTIDADE

234

ESPÉCIE

MARCA

-0-

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
070330913431	ISQUEIRO GAS BIC MINI UNIDADE CRICKET MEDIO	96131000	0102	5102	UND	2,0000	2,6500	5,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1112	DESINFETANTE FRAGANCIAS DIVERSAS 5 LT	38089419	0102	5101	UND	45,0000	5,7000	256,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
407	SAPONE LIQUIDO ERVA DOCE GL 5,0 LT	34012010	0102	5101	UND	20,0000	9,5000	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
448	SODA CAUSTICA FR 1 KG	28151100	0102	5102	UND	14,0000	12,7500	178,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898502230048	AMACIANTE P ROUPAS CONFORTH GL 5,0 LT	38099190	0102	5101	UND	20,0000	7,2500	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898502230208	DETERGENTE P LOUCA NEUTRO GL 5,0 LT	34022000	0102	5101	UND	19,0000	6,9000	131,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898502230666	ALVEJANTE GL 2 LT	28289019	0102	5101	UND	79,0000	5,4500	430,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
860	DETERLIMP SL 250 C CERA 5 LT	34022000	0102	5101	UND	35,0000	6,7500	236,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Email do Destinatário: cleversonjuliani@hotmail.com

RESERVADO AO FISCO